ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 36 компенсирующего вида
Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

16.09.2024                                                                                                                           № 53-од
«О закреплении наставнических пар
педагогических работников в ГБДОУ»

            В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения
о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 36 компенсирующего
вида Приморского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от «02»
сентября 2024 г. № 50-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «16» сентября 2024 г. по «31» июня 2025 г. наставнические пары:
1 .1 учитель-дефектолог Николаева Е.И. (наставник) - учитель-дефектолог Ловцова М.А.
(наставляемый);
1.2 воспитатель Погудина Е.Ю. (наставник)- воспитатель Маракулина О.Г.
(наставляемый);
1.3 воспитатель Федорова Е.Н. (наставник)- воспитатель Гирина Н.В. (наставляемый).
Основание: согласие Ловцовой М.А., Маракулиной О.Г., Гириной Н.В.
2. Ответственным за выполнение настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Федорову Е.Н.
3. Ответственному лицу:
3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных
программ наставничества;
3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий                                                                                                  И.С. Хамидулина

С приказом ознакомлен(а):

Николаева Е.И. – учитель-дефектолог                            ___________________
Ловцова М.А. – учитель-дефектолог                               ___________________
Погудина Е.Ю. – воспитатель                                          ___________________
Маракулина О.Г. – воспитатель                                       ___________________
Федорова Е.Н. – воспитатель/старший воспитатель      ___________________
Гирина Н.В. – воспитатель                                               ___________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Хамидулина Ирина Сергеевна,
Заведующий

27.09.24 16:28
(MSK)

Сертификат 35D0F4157A9E84C8160A0A2476D28921